
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) / 50m Butterfly Women
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Schmidt 2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:44,03 170
2. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 00:53,47 95

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:43,51 177
2. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:43,94 171
3. Lina Schembecker 2015 SC Undine Beckum 00:46,40 145
4. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,48 145
5. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 00:46,78 142
6. Lotte Hailey Hadyniak 2014 Hammer SportClub 2008 00:58,11 74
7. Giuliana Mia Russo 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,62 65

nicht am Start
Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld

disqualifiziert
Ella Josephine Tovar 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport

Die Schwimmerin startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,20 364
2. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 00:36,69 295
3. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,33 280
4. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:38,55 254
5. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,94 228
6. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 00:40,87 213
7. Elisa Reirink 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,14 209
8. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,71 200
9. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:45,99 149
10. Anastasia Jungmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:46,68 143
11. Giuliana Cornicello 2012 TuS Neuenrade 00:47,63 134
12. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 00:49,80 118
13. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 00:49,83 117
14. Jil Frank 2013 Hammer SportClub 2008 00:49,96 116
15. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:50,53 113
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Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,64 460
2. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,71 457
3. Berlian Müller 2010 TG Lage 00:32,97 406
4. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,29 395
5. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,40 391
6. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,66 382
7. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,72 380
7. Lynn ten Berge 2010 De Dinkel 00:33,72 380
9. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,53 354
10. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 00:35,67 321
11. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 00:36,44 301
12. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:37,01 287
13. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 00:37,46 277
14. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,87 268
15. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 00:38,23 260
16. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 00:38,46 256
17. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:38,98 246
18. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,42 220
19. Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum 00:41,32 206
20. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 00:41,77 200
21. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 00:42,44 190
22. Katharina Jakob 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:42,53 189
23. Klara Pötter 2011 SC Undine Beckum 00:49,27 121

nicht am Start
Lilo Mari Breuer 2011 ATV 1878 Dorstfeld
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,17 437
2. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:32,32 431
3. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 00:32,33 431
4. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,53 423
5. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,82 376
6. Johanna Kauke 2008 Hammer SportClub 2008 00:34,42 357
7. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 00:34,44 356
8. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 00:36,14 308
9. Lucie Schreurs 2008 RZL 00:36,18 307
10. Lina Damhuis 2008 SC Undine Beckum 00:38,24 260
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
11. Mortisha Lenz 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:38,70 251
12. Malou Zimmermann 2009 Gütersloher SV 00:40,94 212
13. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:41,82 199
14. Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:46,93 141
15. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:48,86 125

nicht am Start
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Lena Leitl 2009 SG Dortmund-Süd 1983
Sophia Sangueza 2009 Hammer SportClub 2008

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:29,31 579
2. Anna-Lena Kuhn 2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,67 558
3. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:30,88 495
4. Kim Breitenbruch 2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,06 486
5. Laurien Gliese-Slooijer 2007 De Dinkel 00:31,18 480
6. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,64 460
7. Giulia Stroink 1997 RZL 00:31,69 458
8. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,71 457
9. Lina Knillmann 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:31,79 453
10. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 00:31,95 447
11. Eline Lutters 2006 De Dinkel 00:31,96 446
12. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,97 446
13. Ann-Kathrin Teeke 2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,00 444
14. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,10 440
15. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,17 437
16. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:32,32 431
17. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 00:32,33 431
18. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,53 423
19. Berlian Müller 2010 TG Lage 00:32,97 406
20. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,29 395
21. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:33,40 391
21. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,40 391
23. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,66 382
24. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,72 380
24. Lynn ten Berge 2010 De Dinkel 00:33,72 380
26. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,82 376
27. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,20 364
28. Johanna Kauke 2008 Hammer SportClub 2008 00:34,42 357
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
29. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 00:34,44 356
30. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,53 354
31. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:34,66 350
32. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 00:35,33 330
33. Sarah Steinhoff 2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,40 328
34. Dana Greulich 2004 ATV 1878 Dorstfeld 00:35,56 324
35. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 00:35,67 321
36. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,02 311
37. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:36,06 310
38. Karlotta Bruns 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:36,09 310
39. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 00:36,14 308
40. Lucie Schreurs 2008 RZL 00:36,18 307
41. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 00:36,44 301
42. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 00:36,69 295
43. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:37,01 287
44. Laura Luisa Greulich 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:37,24 282
45. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,33 280
46. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 00:37,46 277
47. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,87 268
48. Maja Kleibauer 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:37,99 265
49. Manouk Verstappen 1999 RZL 00:38,04 264
50. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 00:38,23 260
51. Lina Damhuis 2008 SC Undine Beckum 00:38,24 260
52. Rebecca Amrhein 2004 TuS Neuenrade 00:38,42 257
53. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 00:38,46 256
54. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:38,55 254
55. Mortisha Lenz 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:38,70 251
56. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:38,98 246
57. Senna Soethof 2007 De Dinkel 00:39,16 242
58. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,94 228
59. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,42 220
60. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 00:40,87 213
61. Malou Zimmermann 2009 Gütersloher SV 00:40,94 212
62. Elisa Reirink 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,14 209
63. Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum 00:41,32 206
64. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,71 200
65. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 00:41,77 200
66. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:41,82 199
67. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 00:42,44 190
68. Katharina Jakob 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:42,53 189
69. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:43,51 177
70. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:43,94 171
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
71. Hanna Schmidt 2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:44,03 170
72. Lara Göhausen 2007 TuS Neuenrade 00:45,90 150
73. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:45,99 149
74. Lina Schembecker 2015 SC Undine Beckum 00:46,40 145
75. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,48 145
76. Anastasia Jungmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:46,68 143
77. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 00:46,78 142
78. Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:46,93 141
79. Giuliana Cornicello 2012 TuS Neuenrade 00:47,63 134
80. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:48,86 125
81. Klara Pötter 2011 SC Undine Beckum 00:49,27 121
82. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 00:49,80 118
83. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 00:49,83 117
84. Jil Frank 2013 Hammer SportClub 2008 00:49,96 116
85. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:50,53 113
86. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 00:53,47 95
87. Lotte Hailey Hadyniak 2014 Hammer SportClub 2008 00:58,11 74
88. Giuliana Mia Russo 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,62 65

nicht am Start
Fabiënne Fransen 2007 De Dinkel


